LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4855

29.06.2023

Buchhandlung LDE

49143 Bissendorf
Fax : 05402/9303-22

Kunden-Nr.: 10C1119

Oberschule am Sonnensee Bissendorf {
Am Schulzentrum

77694 Kehl

www.lde.de

service@lde.de

Robert-Koch-Str. 35

Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV 23/08/2023

40
10
55
40
30
15

10

15
40

25
45
25
25
45
40
15
10
15
30

10
40
15
45
50

7

9783141880854
9783507773004
9783141880557
9783060626618
9783060626625
9783060626656
9783060624171
9783060333332
9783060327102
9783060327119
9783141170306
9783060413171
9783128542614
9783060358380
9783060358229
9783060362523
9783060049042
9783060049059
9783060049073
9783141162158
9783120683476
9783120688600
9783619572809
9783507848764
9783507848757
9783126236317
9783060644315
9783060644339
9783124540706
9783124540904

9783060624188

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
BLIC_KPUNKT CHEMIE 1 SB/WESTERMANN BILD _
BLICKPUNKT CHEMIE 3 RS NI SB//WESTERMANN BILD
BP PHY ALLG AUSG 2020 BD 1//WESTERMANN BILD
DEUTSCHBUCH 5 DIFF SB/DICK, FRIEDRICH/CORNELSEN VERLA
DEUTSCHBUCH 6 DIFF SB/FULDE, AGNES/CORNELSEN VERLA
DEUTSCHBUCH 9 DIFF SB/FULDE, AGNES/CORNELSEN VERLA
DEUTSCHBUCH 9 GY NI SB/MIELKE, ANGELA/CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 5 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA
EN G LIGHTHOUSE 5 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA
EN LIGHTHOUSE 6 SB /DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA
ERLEBNIS BIO 1 SB/WESTERMANN BILD
FUNDAMENTE MA 10./FLADE, LOTHAR/CORNELSEN VERLA
GREEN LINE 6 G9/KLETT
LIGHTHOUSE - ADVANCED EDITION - BAND 2: 6. SCHULJAHRLIGH
LIGHTHOUSE - GENERAL EDITION - BAND 2: 6. SJ/CORNELSEN VE
LIGHTHOUSE GENERAL ED 1/0'HAGAN, JENNIFER/CORNELSEN VI
PARALLELO MA 5 NI SB/JACOB, DANIEL/CORNELSEN VERLA
PARALLELO MA 6 NI SB//CORNELSEN VERLA
PARALLELO MATHE 8 NI SB/BATZER, SUSANNE/CORNELSEN VERI
PRAXIS WIRT 2 DIFF NI SB//WESTERMANN BILD
PRISMA BIO 9/10 NI SB+CD//KLETT
PRISMA PH 9/10 NI SB+CD//KLETT
RONDO 5/6.SJ SB/SCHLEGEL, KURT/MILDENBERGER
SEKUNDO 10 DIFF SB+CDR//WESTERMANN BILD
SEKUNDO 9 DIFF SB+CDR//WESTERMANN BILD
TOUS ENSEMBLE 4 SB /KLETT
UNSERE ERDE 5/6 DIFF NI SB/FLATH, MARTINA/CORNELSEN VERL
UNSERE ERDE 9/10 DIFF NI SB /RUDYK, ELLEN/CORNELSEN VERL.
ZEITREISE 5/6 DIFF NI SB//KLETT
ZEITREISE 9/10 DIFF NI SB/KLETT

B T T S S T =T T = T I S S S S S S - T S N

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

DEUTSCHBUCH 10 GY NI SB/MIELKE, ANGELA/CORNELSEN VERL.

4

Verlags

2395€
30,95 €
2395€
26,99 €
26,99 €
26,99 €
31,25€
25,50 €
25,50 €
25,50 €
26,50 €
28,99 €
22,50 €
23,99€
23,99€
23,99€
23,99€
23,99€
23,99€
29,50 €
31,95€
28,95 €
24,50 €
30,95 €
30,95 €
2595 €
27,99 €
27,99 €
26,95 €
30,95 €

31,25€

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

21,08 €
27,24 €
21,08 €
23,75 €
23,75 €
23,75 €
27,50 €
2244 €
2244 €
2244 €
2332¢€
25,51 €
19,80 €
21,11 €
21,11 €
21,11 €
21,11 €
21,11 €
21,11 €
25,96 €
28,12 €
2548 €
21,56 €
27,24 €
27,24 €
22,84 €
24,63 €
24,63 €
23,72€
27,24 €

27,50 €

Betrag

843,20 €
272,40 €
159,40 €
950,00 €
712,50 €
356,25 €
137,50 €
224,40 €
134,64 €
336,60 €
932,80 €
127,55 €
118,80 €
527,75 €
949,95 €
527,75 €
527,75 €
949,95 €
844,40 €
389,40 €
281,20 €
382,20 €
646,80 €
136,20 €
136,20 €
228,40 €
985,20 €
369,45 €
067,40 €
362,00 €

192,50 €




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt4 (7%) : 109,75 € Gesamt inkl. MwSt. 16 810,54 €
Gesamt 0. MwSt. 15710,78 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




