

# Kostenvoranschlag

## Nr. 4855

29.06.2023

Kunden-Nr.: 10C1119

**Oberschule am Sonnensee Bissendorf**  
Am Schulzentrum

49143 Bissendorf  
Fax : 05402/9303-22

**Buchhandlung LDE**  
LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35  
77694 Kehl  
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.lde.de](http://www.lde.de)  
[service@lde.de](mailto:service@lde.de)  
Freiburg HRA 370799  
GLS Bank  
DE247102923

Online-KV vom 29/06/2023

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags MwSt.	Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag	
<b>— Diese Bücher können bestellt werden —</b>									
VFG	40	9783141880854	BLICKPUNKT CHEMIE 1 SB//WESTERMANN BILD	4	23,95 €	12%	21,08 €	843,20 €	
VFG	10	9783507773004	BLICKPUNKT CHEMIE 3 RS NI SB//WESTERMANN BILD	4	30,95 €	12%	27,24 €	272,40 €	
VFG	55	9783141880557	BP PHY ALLG AUSG 2020 BD 1//WESTERMANN BILD	4	23,95 €	12%	21,08 €	1 159,40 €	
VFG	40	9783060626618	DEUTSCHBUCH 5 DIFF SB/DICK, FRIEDRICH/CORNELSEN VERLA	4	26,99 €	12%	23,75 €	950,00 €	
VFG	30	9783060626625	DEUTSCHBUCH 6 DIFF SB/FULDE, AGNES/CORNELSEN VERLA	4	26,99 €	12%	23,75 €	712,50 €	
VFG	15	9783060626656	DEUTSCHBUCH 9 DIFF SB/FULDE, AGNES/CORNELSEN VERLA	4	26,99 €	12%	23,75 €	356,25 €	
VFG	5	9783060624171	DEUTSCHBUCH 9 GY NI SB/MIELKE, ANGELA/CORNELSEN VERLA	4	31,25 €	12%	27,50 €	137,50 €	
VFG	10	9783060333332	EN G HIGHLIGHT 5 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA	4	25,50 €	12%	22,44 €	224,40 €	
VFG	6	9783060327102	EN G LIGHTHOUSE 5 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA	4	25,50 €	12%	22,44 €	134,64 €	
VFG	15	9783060327119	EN LIGHTHOUSE 6 SB /DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA	4	25,50 €	12%	22,44 €	336,60 €	
VFG	40	9783141170306	ERLEBNIS BIO 1 SB//WESTERMANN BILD	4	26,50 €	12%	23,32 €	932,80 €	
VFG	5	9783060413171	FUNDAMENTE MA 10./FLADE, LOTHAR/CORNELSEN VERLA	4	28,99 €	12%	25,51 €	127,55 €	
VFG	6	9783128542614	GREEN LINE 6 G9//KLETT	4	22,50 €	12%	19,80 €	118,80 €	
VFG	25	9783060358380	LIGHTHOUSE - ADVANCED EDITION - BAND 2: 6. SCHULJAHR LIGH	4	23,99 €	12%	21,11 €	527,75 €	
VFG	45	9783060358229	LIGHTHOUSE - GENERAL EDITION - BAND 2: 6. SJ//CORNELSEN VE	4	23,99 €	12%	21,11 €	949,95 €	
VFG	25	9783060362523	LIGHTHOUSE GENERAL ED 1/O'HAGAN, JENNIFER/CORNELSEN VI	4	23,99 €	12%	21,11 €	527,75 €	
VFG	25	9783060049042	PARALLELO MA 5 NI SB/JACOB, DANIEL/CORNELSEN VERLA	4	23,99 €	12%	21,11 €	527,75 €	
VFG	45	9783060049059	PARALLELO MA 6 NI SB//CORNELSEN VERLA	4	23,99 €	12%	21,11 €	949,95 €	
VFG	40	9783060049073	PARALLELO MATHE 8 NI SB/BATZER, SUSANNE/CORNELSEN VERI	4	23,99 €	12%	21,11 €	844,40 €	
VFG	15	9783141162158	PRAXIS WIRT 2 DIFF NI SB//WESTERMANN BILD	4	29,50 €	12%	25,96 €	389,40 €	
VFG	10	9783120683476	PRISMA BIO 9/10 NI SB-CD//KLETT	4	31,95 €	12%	28,12 €	281,20 €	
VFG	15	9783120688600	PRISMA PH 9/10 NI SB+CD//KLETT	4	28,95 €	12%	25,48 €	382,20 €	
VFG	30	9783619572809	RONDO 5/6.SJ SB/SCHLEGEL, KURT/MILDENBERGER	4	24,50 €	12%	21,56 €	646,80 €	
VFG	5	9783507848764	SEKUNDO 10 DIFF SB+CDR//WESTERMANN BILD	4	30,95 €	12%	27,24 €	136,20 €	
VFG	5	9783507848757	SEKUNDO 9 DIFF SB+CDR//WESTERMANN BILD	4	30,95 €	12%	27,24 €	136,20 €	
VFG	10	9783126236317	TOUS ENSEMBLE 4 SB //KLETT	4	25,95 €	12%	22,84 €	228,40 €	
VFG	40	9783060644315	UNSERE ERDE 5/6 DIFF NI SB/FLATH, MARTINA/CORNELSEN VERL	4	27,99 €	12%	24,63 €	985,20 €	
VFG	15	9783060644339	UNSERE ERDE 9/10 DIFF NI SB/RUDYK, ELLEN/CORNELSEN VERL	4	27,99 €	12%	24,63 €	369,45 €	
VFG	45	9783124540706	ZEITREISE 5/6 DIFF NI SB//KLETT	4	26,95 €	12%	23,72 €	1 067,40 €	
VFG	50	9783124540904	ZEITREISE 9/10 DIFF NI SB//KLETT	4	30,95 €	12%	27,24 €	1 362,00 €	
<b>— Diese Bücher können vorgemerkt werden —</b>									
VNV	23/08/2023	7	9783060624188	DEUTSCHBUCH 10 GY NI SB/MIELKE, ANGELA/CORNELSEN VERL	4	31,25 €	12%	27,50 €	192,50 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar  
ERS: steht zur Erscheinung an  
NAD: Nachdruck im Gang  
VNV: vorübergehend nicht verfügbar  
IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen  
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben  
LNV: langfristig nicht verfügbar  
LER: steht langfristig zur Erscheinung an  
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 1 099,75 €

**Gesamt inkl. MwSt.**

**16 810,54 €**

Gesamt o. MwSt.

15 710,78 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
Ihr LDE-Team

**Info:** Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf  
unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)